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§ 30 Kompletteringsbudget 2025, kommunstyrelsen 

Ärendenummer: KS 62/2025 

Kommunstyrelsens beslut 

1. En omprioritering med 2 500 tkr från projekt Gator, vägar, GC till 

projekt gatubelysning godkänns. 

2. En omprioritering med 3 500 tkr från projekt Västerbron till projekt 

Strömsnäsbron godkänns. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Kommunstyrelsen beviljas kompletteringsbudget år 2025 med 14 

519 tkr avseende investeringar som inte är slutförda under år 2024. 

2. Kommunstyrelsen beviljas ett tilläggsanslag för investeringar 2025 

med 1 804 tkr för konstnärlig utsmyckning i nya grundskolan 

Gäddgårdsskolan. 

Sammanfattning 

En investering definieras som ett inköp som är avsett att innehas 

stadigvarande i kommunen och som har en ekonomisk livslängd på minst 

tre år samt överstiger ett prisbasbelopp exklusive moms (58 800 kronor år 

2025). 

Kommunfullmäktige beslutar om investeringsramar på investeringsområde 

eller projektnivå till kommunstyrelsen och nämnderna. För inventarier, 

maskiner och fordon fördelas totala ramar till kommunstyrelsen och 

nämnderna. Kommunfullmäktige beslutar om omfördelning mellan 

kommunstyrelsens investeringsområde och kommunstyrelsen får 

omfördela mellan investeringsprojekt inom ett investeringsområde. När det 

gäller inventarier, maskiner och fordon har ansvarig nämnd rätt att besluta 

om omfördelning. Nämnderna har ett genomförande och 

uppföljningsansvar för investeringar. Styrelsen och nämnderna förutsätts 

att inte överskrida ramarna och vid befarad avvikelse ska i första hand 

omprioritering ske. 

För större och/eller strategiska investeringar beslutar kommunfullmäktige 

om totalutgiften för projektet. Förskjutningar mellan åren kan ske och 

uppföljning ska ske vid prognostillfällen och i samband med 

kompletteringsbudget. Kompletteringsbudget, för investeringar som inte 

slutförts inom kalenderåret, beslutas av kommunfullmäktige i samband 

med beslut om årsredovisning. Syftet är att få en politisk påsyn om 
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överföring av medel ska ske. Kompletteringsbudget medges endast för de 

investeringar som inte hunnit slutföras under det aktuella kalenderåret. 

Investeringsprojekt som inte är påbörjade 2024 och inte genomförs 2025 

ska inte med i kompletteringsbudgeten utan behandlas i kommande års 

Strategisk och ekonomisk plan. 

Utfallet för kommunstyrelsens investeringar 2024 blev 31 120 tkr där 

budgeten var 54 952 tkr. Det innebär en budgetavvikelse 2024 på 23 832 

tkr. Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att 14 519 tkr överförs i 

kompletteringsbudget 2025.  

Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beviljas ett 

tilläggsanslag för investeringar 2025 med 1 804 tkr för konstnärlig 

utsmyckning i nya grundskolan Gäddgårdsskolan. Denna var ursprungligen 

tänkt att utföras av Kommunfastigheter, men som nu ska genomföras av 

kommunen. Dessutom föreslås två omprioriteringar av investeringsprojekt 

inom investeringsområde.  

Barnkonsekvensanalys 

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns 

rättigheter. 

Beslutsunderlag 

- Tjänsteskrivelse 

- Kompletteringsbudget 2025 för kommunstyrelsen. 

Skickas till: 
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